
Протокол подведения итогов запроса котировок 
№31908611350

Место публикации: 670031, Российская Федерация, Дата публикации: 12.12.2019
Респ. Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Цыбикова, 2, ОКАТО:
81401368000

1. Организатор закупки: МАОУ "СОШ № 25" Г.УЛАН-УДЭ.

Заказчик(и), заключающие договор:

МАОУ "СОШ № 25" Г.УЛАН-УДЭ

2. Контактное лицо: Ларченко Елена Александровна, +7 (301) 223-0876, buhlalina@mail.ru.
3. Наименование закупки: закупка художественной литературы для нужд МАОУ СОШ №25 г.Улан- 

Удэ.
4. Номерлота:1.
5. Наименование предмета договора: закупка художественной литературы для нужд МАОУ СОШ №25 

г.Улан-Удэ.
6. Сведения о сроке исполнения договора: В соответствии с документацией.
7. Срок предоставления документации: с 04.12.2019 по 11.12.2019
8. Дата и время начала подачи заявок:04.12.2019.
9. Дата и время рассмотрения заявок: 12.12.2019 09:00 (по московскому времени).
10. Место рассмотрения заявок:670031, Российская Федерация, Респ. Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. 

Цыбикова, 2, ОКАТО: 81401368000.
11. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД2 Количество (ед. 
измерения)

46.49.21 Услуги по оптовой торговле 
книгами

46.49.31 Торговля оптовая
книгами 1400Штука(796)

12. Начальная (максимальная) цена договора: 378504,97 (Российский рубль), с НДС
13. Состав комиссии.

На заседании комиссии присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Бугдаев Виктор Валерьевич Председатель комиссии присутствовал

Климанская Ольга Алексеевна Член комиссии присутствовал

Писаренко Алина Алексеевна Член комиссии присутствовал

Кузнецова Ольга Анатольевна Секретарь комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

mailto:buhlalina@mail.ru


14.На  момент окончания срока подачи заявок на участие была подана единственная заявка на 
участие в запросе котировок:

Порядковый 
номер заявки

Дата и время подачи 
заявки

Наименование участника закупки

1 11.12.2019 14:54 (по 
московскому времени)

ИП Гомбоев Булат Баирович

15.Сведения о лучших ценовых предложениях, поданных участниками, заявки которых были 
признаны соответствующими требованиям,и присвоенных итоговых позициях:

№ п/п Наименование 
участника 

закупки

Лучшее ценовое 
предложение

Итоговая 
позиция

Результат Страна 
производителя

1 ИП Гомбоев 
Булат Баирович

365992,00 руб., с 
НДС

1 не определено Российская
Федерация

16. На основании п.10.2 «Положения о закупке товаров, работ, услуг МАОУ СОШ №25 
г.Улан-Удэ» заключить договор с единственным участником закупки, соответствующим 
требованиям, т.е. с ИП Гомбоев Булат Баирович.

17. Протокол подведения итогов запроса котировок подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии
Алексеевна

Член комиссии

(подпись)

(подпись)

Секретарь комиссии

Климанская Ольга
Алексеевна

Кузнецова Ольга
Анатольевна

(подпись)


